

**Landinspektørcentret LG98 A/S**  
Rørholmegade 6, 9500 Hobro

**CVR-nr. 30 53 77 50**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2018

---

Arne Daniel Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Landinspektørcentret LG98 A/S Rørholmsgade 6 9500 Hobro
	Telefon: 97123688
	CVR-nr.: 30 53 77 50
	Stiftet: 3. juni 2014
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Søren Daniel Kristensen, formand Arne Daniel Kristensen Bent Daniel Kristensen
<b>Direktion</b>	Arne Daniel Kristensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Østjysk Bank A/S, Østergade 6-8, 9550 Mariager
<b>Modervirksomhed</b>	LC-Info Landinspektøranpartsselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	LC-Administration I/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive landinspektørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 549.086 kr. mod 560.630 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.702.192</b>	<b>1.747.434</b>
Distributionsomkostninger	-93.036	-90.261
Administrationsomkostninger	<u>-907.021</u>	<u>-939.103</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>702.135</b>	<b>718.070</b>
Andre finansielle indtægter	559	167
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.918</u>	<u>-1.513</u>
Finansiering netto	<u>-7.359</u>	<u>-1.346</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>694.776</b>	<b>716.724</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-145.690</u>	<u>-156.094</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>549.086</u></b>	<b><u>560.630</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	60.630
Disponeret fra overført resultat	<u>-50.914</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>549.086</u></b>	<b><u>560.630</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.189	21.988
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.189</u>	<u>21.988</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Andre tilgodehavender	24.288	24.288
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.288</u>	<u>24.288</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.477</u></b>	<b><u>46.276</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.424.977	1.498.906
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.514.163	1.256.487
Tilgodehavende selskabsskat	16.810	0
Andre tilgodehavender	5.611	60.713
Tilgodehavender i alt	<u>2.961.561</u>	<u>2.816.106</u>
Likvide beholdninger	<u>184.686</u>	<u>207.513</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.146.247</u></b>	<b><u>3.023.619</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.176.724</u></b>	<b><u>3.069.895</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	64.632	115.546
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.164.632</u></b>	<b><u>1.115.546</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	101.600	113.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>101.600</u></b>	<b><u>113.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	581.738	422.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.510	93.393
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.153	35.024
Selskabsskat	0	9.394
Anden gæld	1.217.091	1.243.783
Periodeafgrænsningsposter	0	36.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.910.492</u>	<u>1.841.249</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.910.492</u></b>	<b><u>1.841.249</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.176.724</u></b>	<b><u>3.069.895</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.193	148
Andre finansielle omkostninger	<u>725</u>	<u>1.365</u>
	<b><u>7.918</u></b>	<b><u>1.513</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	157.190	185.394
Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.500</u>	<u>-29.300</u>
	<b><u>145.690</u></b>	<b><u>156.094</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	81.664	75.188
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>6.476</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>81.664</u></b>	<b><u>81.664</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-59.676	-34.200
Årets afskrivninger	<u>-15.799</u>	<u>-25.476</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-75.475</u></b>	<b><u>-59.676</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>6.189</u></b>	<b><u>21.988</u></b>

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LC-Administration I/S	Herning	20 %
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion inkl. udlæg	8.774.495	8.019.390
Modtagne acotobetalinge	-7.842.070	-7.185.878
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>932.425</b>	<b>833.512</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.514.163	1.256.487
Modtagne forudbetalinger fra kunder	-581.738	-422.975
	<b>932.425</b>	<b>833.512</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 100 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	115.546	54.916
Årets overførte overskud	-50.914	60.630
	<b>64.632</b>	<b>115.546</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	500.000	700.000
Udloddet udbytte	-500.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmidler og inventar	6 t.kr.
Simple fordringer, tilgodehavender m.m	3.145 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gæld i LC-Administration I/S, der pr. 31. december 2017 udgør 370 t.kr. De samlede aktiver i LC-Administration I/S udgør 370 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 98 t.kr. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Selskabet har endvidere indgået lejekontrakt for leje af kontor med en årlig leje på 18 t.kr. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 154 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18-32 mdr. og en samlet restleasingydelse på 372 t.kr.

I forbindelse med indgåelse af leasingkontrakterne har selskabet forpligtet sig til at finde tredjemand som køber af aktivet. Forpligtelsen er på 30 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LC-Info Landinspektøranpartsselskab, CVR-nr. 35870709 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.